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                DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

                
                     REACH
                     RoHS
                

                
                    Pour toute demande de métaux non-ferreux contacter notre partenaire TFS 
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Feuillards en alluminium recuit ou écroui


Pour le refandage de feuillard en aluminium nos lignes de refendage sont dans la mesure de vous livrer un large choix de qualités différentes dans un délai court avec un conditionnement qui répond aux exigences les plus élevées.


Plage dimensionnelle :


• Épaisseur : 0,02 à 3mm


• Largeur : 4 à 600mm


Conditionnements :


• ø intérieur : 76, 150, 200 (sur demande), 300, 400, 508 mm


• ø extérieur : 1200 mm


	
			Alliages de la série 1000 Aluminium non alliés. Avec état de livraison métallurgique recuit ou écroui.

			
	
			AA

				
			Monde

				
			France

				
			USA

			
	
			N° d'alliage

				
			ISO

				
			NFA

				
			Ancienne

				
			ASTM

			
	
			1050A

				
			AI99,5

				
			1050A

				
			-

				
			-

			
	
			1200

				
			AI99,0

				
			1200

				
			A4

				
			1200

			
	
			1350

				
			EAI99,5

				
			-

				
			-

				
			-

			
	
			Alliages de la série 5000 Alliages alluminium-magnésium. Avec état de livraison métallurgique recuit ou écroui.
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			5086
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			5085

			
	
			5754

				
			AIMg3

				
			5754

				
			AG3M

				
			5754
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						A propos de nous

						
						La société DK SERVICE est spécialiste de la transformation des feuillards ferreux et non ferreux à froid, a été créée par des hommes de grande compétence, Dominique Lecomte et Patricia Lecomte ont créés en 2004 la société DK SERVICE. Avec 30 ans d'expérience, de savoir-faire et de dynamisme, l'équipe DK SERVICE assure des délais très courts pour une qualité de prestations reconnue sur le plan international.
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						Contactez-nous

							Adresse :	ZI les Fontenelles, Rue des Genêts, 27190 Conches-en-Ouche
	Téléphone :	 +33 (0)2 32 32 71 01
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